
 

 

UCHWAŁA NR L/358/14 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/180/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Przedbórz, 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/272/06 z dnia 8 września 2006 r.  

oraz uchwałą nr XXVIII/198/05 z dnia 13 września 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  

2013 r. poz. 594, zmiany z 2013 r. poz. 645) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm.: Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 

Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 

219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 

139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979, z 2013 r. poz. 1650 i z  

2014 r. poz. 7) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXV/180/05 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie regu-

laminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Przedbórz, zmienionej uchwałą nr XXXVII/272/06 z dnia 8 września 2006 r. oraz uchwałą nr XXVIII/198/05 z 

dnia 13 września 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 8 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 8. Stypendium szkolne może być udzielone w formie:  

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym w zaję-

ciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w 

ramach planu nauczania, a także udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą po-

przez refundację kosztów:  

a) nauki języka obcego,  

b) zajęć wyrównawczych prowadzonych poza systemem szkolnym,  

c) zajęć gimnastyki korekcyjnej, dodatkowych zajęć edukacyjnych prowadzonych poza systemem 

szkolnym (np. zajęcia sportowe, taneczne, recytatorskie),  

d) posiłków w stołówce szkoły, internatu,  

e) opłat związanych z transportem do i ze szkoły środkami komunikacji zbiorowej,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 2806



f) innych opłat i wydatków wymaganych obligatoryjnie przez szkołę (np. refundacja wyjazdu do 

„Zielonej szkoły”, na wycieczkę szkolną edukacyjną),  

g) opłat związanych z wyjściem do kina, teatru, muzeum zorganizowanych przez szkołę w okresie od 

1 września do 31 sierpnia danego roku szkolnego (w przypadku słuchaczy kolegiów w okresie od 

1 października do 30 września), 

h) opłat za abonament internetowy,  

i) zakwaterowanie w bursie, internacie;  

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym poprzez zwrot kosztów:  

a) zakupu podręczników, przyborów i pomocy szkolnych wymaganych obligatoryjnie przez szkołę, 

multimedialnych programów edukacyjnych, lektur szkolnych, encyklopedii, atlasów,  

b) zakupu odzieży sportowej i obuwia sportowego oraz wyposażenia ucznia wymaganego obligato-

ryjnie przez szkołę,  

c) zakupu tornistra lub plecaka szkolnego,  

d) zakupu okularów korygujących wzrok,  

e) zakupu komputera i akcesoriów komputerowych (w szczególności: monitor, drukarka i tusz do 

drukarki, klawiatura, myszka), biurka, krzesła do biurka;  

3) świadczenia pieniężnego, w przypadku, jeżeli Burmistrz Miasta Przedborza przyznający stypendium 

uzna, że udzielenie stypendium w formach, o których mowa w pkt 1 lit. „a”-„h” oraz w pkt 2, a w 

przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych także w formie, o której mowa w pkt 1 lit. „i” nie jest 

możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów, o których mowa w art. 90 d ust. 3 ustawy o 

systemie oświaty, udzielenie stypendium w formach, o których mowa w pkt 1 i 2, nie jest celowe.”; 

2) § 11 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. W przypadku przyznania stypendium w formach, o których mowa w § 8 Regulaminu, wypłata sty-

pendium dokonywana jest na podstawie wcześniej przedłożonych:  

a) imiennych faktur VAT,  

b) rachunków,  

c) innych dowodów księgowych potwierdzających poniesienie wydatku w okresie, na który stypen-

dium zostało przyznane,  

d) zaświadczeń ze szkoły potwierdzających poniesione koszty związane z wyjazdami uczniów, np. do: 

„zielonej szkoły” i na wycieczki szkolne edukacyjne.  

2. Pomoc materialna o charakterze socjalnym zostanie wypłacona na rachunek bankowy wskazany we 

wniosku lub w kasie Urzędu.  

3. Faktury i inne dowody księgowe z miesięcy lipca i sierpnia poprzedniego roku szkolnego będą 

uwzględniane do rozliczenia stypendium przyznanego od września kolejnego roku szkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

  Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Przedborzu 

Krzysztof Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2806


		2014-07-21T12:25:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




